
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.06.2018 № 584 

г. Кирово-Чепецк 

 
О включении систем теплоснабжения  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об             

общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг                             

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и                

жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской  Фе-

дерации от 06.05.2011 № 354, Правилами и нормами технической  эксплуата-

ции жилищного фонда, утвержденными  постановлением  Государственного 

комитета Российской Федерации по строительству и  жилищно-коммунальному 

хозяйству от 27.09.2003 № 170, учитывая  прогнозные данные по среднесуточ-

ной температуре наружного воздуха, администрация муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Включить системы теплоснабжения учреждений здравоохранения, об-

разования на территории муниципального образования «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области с 07 июня 2018 года, согласно заявок руководите-

лей. 

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за со-

бой. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А. Шинкарёв                                                          


